Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°/Z0 DEL 43 -0¥. 2@ S

OGGETTO: Revoca dete;r;li'ﬁamigenziale N°131 del 19/05/2015 avente per oggetfd “Affidamento
fornitura software gestlone fatturazione elettromca

PREMESSO che con propria determina dirigenziale N°131 del 19/05/2015 si procede all’acquisto
del software ¢ i relativi servizi di assistenza all'avvio e formazione per la gestione della fatturazione
elettronica alla Ditia Scuola Gestione Servizi st con sede in Raccuja, Via 1° maggio, 34, al prezzo
totale di fornitura di Euro 1.647,00 Iva Inclusa;
VISTA ed esaminata la nota Prot. N° 3520 del 06/07/2015 a firma del Responsabile della
fatturazione elettronica Rag. Nunzio Pontillo, responsabile dell’area economico-finanziaria, inviata
al Sindaco, dalla quale si evince che a causa della mancata interazione tra il programma di
contabilita (software house halley) e quello che gestisce il protocollo informatico (software house
Studio K) le fatture elettroniche pervengono nel detto programma di contabilita carenti del numero
di protocollo, dell’oggetto e della data di registrazione, tutto cid non consente !’elaborazione
automatica di dette fatture nel registro unico di contabilitd, cosi come previsto dalla normativa
vigente;
VISTA I’Ordinanza sindacale N°21 del 07/07/2015 con la quale ordina alla Ditta Halley Consunting
s.p.a. di avviare le procedure necessarie per la gestione della fatturazione elettronica;
RILEVATO che con la stessa ordinanza dispone, tra I’altro, che il responsabile che ha istruito la
determina dirigenziale N°131 del 19/05/2015 di porre in essere quanto necessario per la revoca del
servizio e contestazione alla ditta individuata nello stesso provvedimento;
RITENUTO, pertanto revocare la determina dirigenziale N°131 del 19/05/2015;
RICHIAMATO I"O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA
1. di revocare, per i motivi sopra esposti che qui si intendono integralmente riportati, la
determina dirigenziale N°131 del 19/05/2015 avente per oggetto “Affidamento fornitura
software gestione fatturazione elettronica™;
2. Di trasmettere copia della presente determinazione alla ditta Scuola Gestione Servizi srl con
sede in Raccuja, Via I° maggio, 34.=

i

_— e Ca.
- 5 s ™Y
Il Respo ﬁ'xﬂﬂ.il L' ¥ g A Il-§indaco

— | H’{ﬁ Liam ||

& V22| 20 | = |Dirigente/ Anca \\ [P Generali

= .;‘I.I}-"I."-_T.. . ) ¥ ﬂl!nﬂ&l $ L]':-
ARI \IH}I\{HI!IH 0 - FINANZIARIA b T et i .

. AR /
51 esprime parere Tavorevole di regolaritd contabile ¢ e b

51 allesta la coper 'In‘: O-{l?l.l l.ﬁ::_.-ti:(-_;l

i 75

Iiu Vittorio Emanuele — 98000 MONTAGNAREALE — ' 0941-315252 - & 0941-315235 - C 1 86000270834 - 1V A 00751420837
e-mail: urpg:comunedimontagnareale.it




